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Seizoen

2019-2020

NAAM

Van Eyken We.
Verlinden G.
Blondeel B.
Pierloz S.

Van Moer A.
Blondeel R.
Vanbeneden M.
De Backer E.
Van Muylders R.
Van Damme M.
Van Eyken Wa.
Silverans Ru.

Puntenverdeling

1 punt als men zijn gemiddelde behaalt

TSP
26
29
18
18
38
18
28
42

31
54
18

tornooi:

1 punt indien men zijn TSP behaalt

1 punt voor hoger % dan zijn tegenstander

Panaché

Van Eyken We.
Verlinden G.
Goart JP
Pierloz S.

Van Moer A.
Blondeel R.

Vanbeneden M.

De Backer E.

Van Muylders R.

Van Damme M.
Van Eyken Wa.
Silverans Ro.
De Wilde G.
Blondeel B.
Silverans Ru.

26
29
22
18
38
18
28
42
15
31
54
18
18
18
18



Datum Tornooi : Panaché
25/09/2019 wed TSP gem WGP % Punten

1 Van Eyken We. 4 26 1,14 34 131,87 11
2 De Backer E. 4 42 1,60 48 114,01 10
3 Blondeel B. 4 18 0,86 26 142,57 9
4 Vanbeneden M. 4 28 1,10 33 117,40 9
5 Van Moer A. 4 38 1,53 46 120,59 8
6 Van Damme M. 4 31 1,16 35 111,81 8
7 Van Eyken Wa. 4 54 2,02 61 112,39 6
8 Blondeel R. 4 18 0,57 17 94,34 6
9 Verlinden G. 4 29 0,95 28 98,05 5
10 Silverans Ru. 4 18 0,52 16 86,54 4
11 |PierlozS. 4 18 0,50 15 82,54 3
12 Van Muylders R. 4 15 0,26 8 52,41 0

kwartfinales

Blondeel B. Vs Blondeel R.

Van Eyken We. S Van Damme M.

Van Moer A. S Van Eyken Wa.

Vanbeneden M.

'S

De Backer E.
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Q1
Q2
Q3
Q4

1/4 FINALES
maandag 30 september 2019

Tsp

18
26
38
28

Blondeel Bart
Van Eyken Werner
Van Moer Alain

Vanbeneden Marc

1/2 FINALES
woensdag 2 oktober 2019

18
26

FINALE

Winnend

54

Blondeel Bart
Van Eyken Werner

Van Eyken Walter

9sp

26
22

9sp
54

16
34
12
25

12
27

18

PANACHE

%

187,50
88,24

144,74
72,86

%
250,00
102,56

%
166,67

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Tsp
18
31
54
42

42
54

18

Blondeel René

Van Damme Michel
Van Eyken Walter
De Backer Eddy

De Backer Eddy
Van Eyken Walter

Blondeel Bart

9sp

30
54
42

9sp

9sp
12

28
54

16
34
12
25

18

12
27

%
83,33
85,39

250,00

120,00

%
166,67
11,11

%
11,11



Speler

Van Eyken We.

Tegenstanders

Heen

Verlinden G.
Blondeel B.
Pierloz S.

Van Moer A.
Blondeel R.
Vanbeneden M.
De Backer E.
Van Muylders R.
Van Damme M.
Van Eyken Wa.

Silverans Ru.
0
0
0
Totaal

TSP =

26

26

26

26

104

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =
Percentage

WGP

Gemiddelde

26

b G
#DEEL/0!

31 0,84

21 1,24
#DEEL/0!
#DEEL/O!

21 1,24
#DEEL/O!
#DEEL/0!
#DEEL/O!

18 1,44
#DEEL/O!
#DEEL/0!
#DEEL/O!
#DEEL/0!

91

4

11

131,87 %

%
#DEEL/0!
96,77
142,86
#DEEL/O!
#DEEL/0!
142,86
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
166,67
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

25/09/2019

wgp
#DEEL/0!

25

37
#DEEL/O!
#DEEL/0!

37
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

43
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

Punten =



Speler

Verlinden G.

Tegenstanders

Heen

Van Eyken We.
Blondeel B.
Pierloz S.

Van Moer A.
Blondeel R.
Vanbeneden M.
De Backer E.
Van Muylders R.
Van Damme M.
Van Eyken Wa.

Silverans Ru.
0
0
0
Totaal

TSP =

25

27
28
29

109

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

29
b G
#DEEL/0!
16 1,56
#DEEL/O!
#DEEL/0!
#DEEL/O!
24 1,13
22 1,27
53 0,55
#DEEL/O!
#DEEL/0!
#DEEL/O!
#DEEL/0!
#DEEL/O!
#DEEL/0!
115
4
5
98,05 %
28
0,95

%
#DEEL/0!
161,64
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
116,38
131,66
56,60
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

25/09/2019

wgp
#DEEL/O!

47
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!

34

38

16
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!

Punten =



Speler

Blondeel B.

Tegenstanders

Heen

Van Eyken We.
Verlinden G.
Pierloz S.

Van Moer A.
Blondeel R.
Vanbeneden M.
De Backer E.
Van Muylders R.
Van Damme M.
Van Eyken Wa.

Silverans Ru.
0
0
0
Totaal

TSP =

17
18

18

18

71

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =
Percentage

WGP

Gemiddelde

18

b G

31 0,55

16 1,13
#DEEL/0!
#DEEL/0!

18 1,00
#DEEL/0!
#DEEL/O!
#DEEL/0!
#DEEL/O!

18 1,00
#DEEL/O!
#DEEL/0!
#DEEL/O!
#DEEL/0!

83

4

9

142,57 %

%
91,40
187,50
#DEEL/0!
#DEEL/O!
166,67
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
166,67
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

wgp

16

34
#DEEL/0!
#DEEL/O!

30
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

30
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

Punten =
0
3



Speler

Pierloz S.

Tegenstanders

Heen

Van Eyken We.
Verlinden G.
Blondeel B.

Van Moer A.
Blondeel R.
Vanbeneden M.
De Backer E.
Van Muylders R.
Van Damme M.
Van Eyken Wa.

Silverans Ru.
0
0
0
Totaal

TSP =

13

11

10

18

52

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

18

b G

21 0,62
#DEEL/0!
#DEEL/O!

29 0,38
#DEEL/O!

23 0,43
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!

32 0,56
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!

105

4

3

82,54 %
15
0,50

%
103,17
#DEEL/0!
#DEEL/0!
63,22
#DEEL/0!
72,46
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
93,75
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

25/09/2019

wgp

19
#DEEL/O!
#DEEL/0!

11
#DEEL/0!

13
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

17
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

Punten =
1



Speler

Van Moer A.

Tegenstanders

Heen

Van Eyken We.
Verlinden G.
Blondeel B.
Pierloz S.
Blondeel R.
Vanbeneden M.
De Backer E.
Van Muylders R.
Van Damme M.
Van Eyken Wa.

Silverans Ru.
0
0
0
Totaal

TSP =

38

36

27
38

139

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

38

b G
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/O!

29 1,31
#DEEL/O!

24 1,50
#DEEL/O!
#DEEL/0!
#DEEL/O!

20 1,35

18 2,11
#DEEL/0!
#DEEL/O!
#DEEL/0!

91

4

8

120,59 %

46
1,53

%
#DEEL/0!
#DEEL/O!
#DEEL/0!

103,45
#DEEL/0!
118,42
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
106,58
166,67
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

25/09/2019

wgp
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!

39
#DEEL/O!

45
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!

41

63
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!

Punten =



Speler

Blondeel R. TSP =

Tegenstanders P

Heen

Van Eyken We.

Verlinden G.

Blondeel B. 7
Pierloz S.

Van Moer A.

Vanbeneden M.

De Backer E. 17
Van Muylders R. 18
Van Damme M. 18
Van Eyken Wa.

Silverans Ru.

o

Totaal 60

Aantal gespeelde wedstrijden =
Behaalde punten =

Percentage

WGP

Gemiddelde

18

b G
#DEEL/O!
#DEEL/0!

18 0,39
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!

28 0,61

34 0,53

26 0,69
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!

106

4

6

94,34 %

17

0,57

%
#DEEL/0!
#DEEL/O!

64,81
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

101,19

88,24

115,38
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

25/09/2019

wgp
#DEEL/0!
#DEEL/O!

12
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

18

16

21
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

Punten =



Speler

Vanbeneden M.

Tegenstanders

Heen

Van Eyken We.
Verlinden G.
Blondeel B.
Pierloz S.

Van Moer A.
Blondeel R.

De Backer E.
Van Muylders R.
Van Damme M.
Van Eyken Wa.

Silverans Ru.
0
0
0
Totaal

TSP =

19

28
28

28

103

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

28

b G

21 0,90
#DEEL/0!
#DEEL/O!

23 1,22

24 1,17
#DEEL/0!
#DEEL/O!
#DEEL/0!
#DEEL/O!
#DEEL/0!

26 1,08
#DEEL/0!
#DEEL/O!
#DEEL/0!

94

4

9

117,40 %
33
1,10

%
96,94
#DEEL/O!
#DEEL/0!
130,43
125,00
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
115,38
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

25/09/2019

wgp

27
#DEEL/O!
#DEEL/0!

37

35
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

32
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

Punten =
0



Speler

De Backer E.

Tegenstanders

Heen

Van Eyken We.
Verlinden G.
Blondeel B.
Pierloz S.

Van Moer A.
Blondeel R.
Vanbeneden M.
Van Muylders R.
Van Damme M.
Van Eyken Wa.

Silverans Ru.
0
0
0
Totaal

TSP =

42

42

42

40

166

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

42
b G
#DEEL/0!
22 1,91
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
28 1,50
#DEEL/0!
#DEEL/0!
26 1,62
#DEEL/0!
28 1,43
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
104
4
10
114,01 %
48
1,60

%
#DEEL/0!
136,36
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
107,14
#DEEL/0!
#DEEL/0!
115,38
#DEEL/0!
102,04
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

25/09/2019

wgp
#DEEL/0!
57
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
45
#DEEL/0!
#DEEL/0!
48
#DEEL/0!
43
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

Punten =



Speler Van Muylders R. TSP =
Tegenstanders P
Heen Van Eyken We.
Verlinden G. 14
Blondeel B.
Pierloz S.
Van Moer A.
Blondeel R. 7
Vanbeneden M.
De Backer E.
Van Damme M. 8
Van Eyken Wa. 9
Silverans Ru.
0
0
0
Totaal 38

Aantal gespeelde wedstrijden =
Behaalde punten =

Percentage

WGP

Gemiddelde

15

b G
#DEEL/O!

53 0,26
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!

34 0,21
#DEEL/O!
#DEEL/O!

27 0,30

31 0,29
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!
#DEEL/O!

145

4

0

52,41 %

8
0,26

%
#DEEL/0!
52,83
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
41,18
#DEEL/0!
#DEEL/0!
59,26
58,06
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

25/09/2019

wgp

#DEEL/0!

8
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

6
#DEEL/0!
#DEEL/0!

9

9
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

Punten =



Speler

Van Damme M. TSP =

Tegenstanders P

Heen

Van Eyken We.

Verlinden G. 31
Blondeel B.

Pierloz S.

Van Moer A.

Blondeel R. 29
Vanbeneden M.

De Backer E. 28
Van Muylders R. 31
Van Eyken Wa.

Silverans Ru.

o

Totaal 119

Aantal gespeelde wedstrijden =
Behaalde punten =

Percentage

WGP

Gemiddelde

31

b G
#DEEL/0!

24 1,29
#DEEL/O!
#DEEL/0!
#DEEL/O!

26 1,12
#DEEL/O!

26 1,08

27 1,15
#DEEL/0!
#DEEL/O!
#DEEL/0!
#DEEL/O!
#DEEL/0!

103
4
8
111,81 %
35
1,16

%
#DEEL/0!
125,00
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
107,94
#DEEL/0!
104,22
111,11
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

25/09/2019

wgp
#DEEL/0!

39
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

33
#DEEL/0!

32

34
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

Punten =



Speler Van Eyken Wa. TSP =
Tegenstanders P
Heen Van Eyken We. 28
Verlinden G.
Blondeel B. 40
Pierloz S.
Van Moer A. 54
Blondeel R.
Vanbeneden M.
De Backer E.
Van Muylders R. 54
Van Damme M.
Silverans Ru.
0
0
0
Totaal 176

Aantal gespeelde wedstrijden =
Behaalde punten =

Percentage

WGP

Gemiddelde

54

b G

18 1,56
#DEEL/0!

18 2,22
#DEEL/0!

20 2,70
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

31 1,74
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

87

4

6

112,39 %

61
2,02

%
86,42
#DEEL/0!
123,46
#DEEL/0!
150,00
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
96,77
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

25/09/2019

wgp
47
#DEEL/O!
67
#DEEL/0!
81
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
52
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

Punten =
0



Speler Silverans Ru. TSP =
Tegenstanders P
Heen Verlinden G.

Blondeel B.

Pierloz S. 11

Van Moer A. 9

Blondeel R.

Vanbeneden M. 16

De Backer E. 18

Van Muylders R.
Van Damme M.
Van Eyken Wa.
Van Eyken We.

o

Totaal 54

Aantal gespeelde wedstrijden =
Behaalde punten =

Percentage

WGP

Gemiddelde

18
b G
#DEEL/0!
#DEEL/0!
32 0,34
18 0,50
#DEEL/0!
26 0,62
28 0,64
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
104
4
4
86,54 %
16
0,52

%
#DEEL/0!
#DEEL/0!
57,29
83,33
#DEEL/0!
102,56
107,14
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

wgp
#DEEL/0!
#DEEL/O!

10

15
#DEEL/0!

18

19
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!
#DEEL/0!

Punten =



